PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «01» декабря  2021 года                                                                           № 149
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения от 21.11.2014  № 275
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения от 21.11.2014 № 275 (в ред. от 24.11.2015 № 18, от 09.02.2016 № 47, от 29.11.2016 №79,от 07.12.32016№92,  от 23.11.2017 № 141, от 26.11.2018 №209, от 31.10.2020 №82 ) следующие изменения:
1) Пункты 1 и 2  части 3 статьи 2 признать  утратившими силу;
2) Часть 2 статьи 3 дополнить  пунктами 12 и 13 следующего содержания :

«12) проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования Понизовского сельского поселения  Руднянского  района Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Понизовского сельского Руднянского района Смоленской области (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Понизовского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области);

15)  проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (с указанием их кодов).»;

           3)   часть 5 статьи 3 признать утратившей силу.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                               Т.В. Брагина